

2025_021_Úprava kuchyně Lomnice_VÝKAZ VÝMĚR S ROZPOČTEM

				Materiál		Montáž		Celková cena
P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena za jednotku	Cena celkem	Cena za jednotku	Cena celkem	
Elektroinstalační materiál								
	ABB Swing (L) zásuvka jasně bílá 5518G-A02359 B1 s clonkami+elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	13	105.82 Kč	1 375.64 Kč	324.70 Kč	4 221.10 Kč	5 596.74 Kč
	ABB Swing (L) zásuvka IP44 jasně bílá 5518G-A02989 B+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	22	190.69 Kč	4 195.09 Kč	324.70 Kč	7 143.40 Kč	11 338.49 Kč
	2xABB Swing (L) zásuvka IP44 jasně bílá 5518G-A02989 B+2xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L dvojrámeček jasně bílá 3901J-A00020 B1	ks	3	221.01 Kč	663.02 Kč	649.40 Kč	1 948.20 Kč	2 611.22 Kč
	3xABB Swing (L) zásuvka IP44 jasně bílá 5518G-A02989 B+3xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L trojrámeček jasně bílá 3901J-A00030 B1	ks	2	328.59 Kč	657.17 Kč	974.10 Kč	1 948.20 Kč	2 605.37 Kč
	4xABB Swing (L) zásuvka IP44 jasně bílá 5518G-A02989 B+4xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L čtyřrámeček jasně bílá 3901J-A00040 B1	ks	3	441.00 Kč	1 323.00 Kč	1 298.80 Kč	3 896.40 Kč	5 219.40 Kč
	2xABB Swing (L) zásuvka jasně bílá 5518G-A02359 B1 s clonkami+ABB Swing (L) kryt datové zásuvky jasně bílá 5014G-A02018 B1+3xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L trojrámeček jasně bílá 3901J-A00030 B1+ABB záslepka pro datovou zásuvku bílá 2CHX291000A4500+Konektor keystone bílý Solarix SXXJ-6-UTP-WH-SA CAT6 UTP RJ45	ks	1	417.95 Kč	417.95 Kč	831.71 Kč	831.71 Kč	1 249.66 Kč
	ABB Swing (L) zásuvka jasně bílá 5518G-A02359 B1 s clonkami+ABB Swing (L) kryt datové zásuvky jasně bílá 5014G-A02018 B1+2xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L trojrámeček jasně bílá 3901J-A00030 B1+ABB záslepka pro datovou zásuvku bílá 2CHX291000A4500+Konektor keystone bílý Solarix SXXJ-6-UTP-WH-SA CAT6 UTP RJ45	ks	1	356.19 Kč	356.19 Kč	1 156.41 Kč	1 156.41 Kč	1 512.60 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.1 jasně bílá 3557G-A01340 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	12	90.55 Kč	1 086.64 Kč	324.70 Kč	3 896.40 Kč	4 983.04 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.1 IP44 jasně bílá 3557G-A01940 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	1	165.12 Kč	165.12 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	489.82 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.6 jasně bílá 3557G-A06340 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	2	96.62 Kč	193.24 Kč	324.70 Kč	649.40 Kč	842.64 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.6 IP44 jasně bílá 3557G-A06940 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	4	173.09 Kč	692.36 Kč	324.70 Kč	1 298.80 Kč	1 991.16 Kč
	2xABB Swing (L) vypínač č.6 IP44 jasně bílá 3557G-A06940 B1+2xElektroinstalační krabice KOPOS KP 67/3 KA+ABB Swing L dvojrámeček jasně bílá 3901J-A00020 B1	ks	2	355.54 Kč	711.07 Kč	649.40 Kč	1 298.80 Kč	2 009.87 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.7 jasně bílá 3557G-A07340 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	1	224.10 Kč	224.10 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	548.80 Kč
	ABB Swing (L) vypínač č.7 IP44 jasně bílá 3557G-A07940 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1	ks	1	215.31 Kč	215.31 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	540.01 Kč
	ABB Zoni žaluziové tlačítko č.1/0+1/0 IP44 bílá 3559T-A88940 500 (2CHT598894A6500)+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Zoni rámeček bílá 3901T-A00010 500 (2CHT010010A6500)	ks	1	226.30 Kč	226.30 Kč	649.40 Kč	649.40 Kč	875.70 Kč
	ABB Swing (L) kryt datové zásuvky jasně bílá 5014G-A02018 B1+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+ABB Swing L rámeček jasně bílá 3901J-A00010 B1+ABB záslepka pro datovou zásuvku bílá 2CHX291000A4500ABB záslepka pro datovou zásuvku bílá 2CHX291000A4500+Konektor keystone bílý Solarix SXXJ-6-UTP-WH-SA CAT6 UTP RJ45	ks	1	195.19 Kč	195.19 Kč	507.01 Kč	507.01 Kč	702.20 Kč
	PLEXO 55 ZÁSUVKA RJ45 CAT.6 UTP ŠEDÁ LEGRAND 069561+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+Legrand Plexo IP55 rámeček pro zapuštěnou montáž šedá 69681	ks	4	775.51 Kč	3 102.04 Kč	507.01 Kč	2 028.04 Kč	5 130.08 Kč
	PLEXO 55 ZÁSUVKA RJ45 CAT.6 UTP ŠEDÁ LEGRAND 069561+Elektroinstalační krabice KOPOS KP 68 KA+Legrand Plexo IP55 dvojrámeček pro zapuštěnou montáž šedá 069683L	ks	1	878.65 Kč	878.65 Kč	1 014.02 Kč	1 014.02 Kč	1 892.67 Kč
	Časové relé Elko EP SMR-T triak	ks	2	363.12 Kč	726.24 Kč	324.70 Kč	649.40 Kč	1 375.64 Kč
	Zásuvka nástěnná Bals 100 16A/5P/400V IP44	ks	4	277.69 Kč	1 110.74 Kč	324.70 Kč	1 298.80 Kč	2 409.54 Kč
	Skříň pro motorové spouštěče NOARK Ex9SN s tlačítkem centrální STOP ASNEB 108969	ks	1	514.56 Kč	514.56 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	839.26 Kč
	EATON Spínač P3-100I/5/SVB	ks	1	4 601.85 Kč	4 601.85 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	4 926.55 Kč
	EATON Spínač P3-63I/4/SVB	ks	3	2 166.62 Kč	6 499.86 Kč	324.70 Kč	974.10 Kč	7 473.96 Kč
	EATON Spínač P1-32I/2/SVB	ks	3	1 187.80 Kč	3 563.40 Kč	324.70 Kč	974.10 Kč	4 537.50 Kč
	Spojovací materiál	ks	1	8 000.00 Kč	8 000.00 Kč			8 000.00 Kč
Osvětlení								
	LED DW ROUND 24W 840	ks	7	782.87 Kč	5 480.09 Kč	250.00 Kč	1 750.00 Kč	7 230.09 Kč
	LED PANER LED 258 50W 840 IP65	ks	32	1 713.00 Kč	54 816.00 Kč	250.00 Kč	8 000.00 Kč	62 816.00 Kč
	LOVATO N 3.0 asymetrická optika 2W LED 380 lm PREMIUM IP20 1h baterie , svítící při výpadku , bílé	ks	1	1 650.00 Kč	1 650.00 Kč	250.00 Kč	250.00 Kč	1 900.00 Kč
	Nouzové svítidlo MODUS Awex WONDER OZN/WND/1W/C/1/M/X/WT	ks	2	658.26 Kč	1 316.52 Kč	250.00 Kč	500.00 Kč	1 816.52 Kč
	Spojovací materiál	ks	1	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč			10 000.00 Kč
Kabeláž								
	CYKY-J 3x2,5	m	1225	27.40 Kč	33 565.00 Kč	21.89 Kč	26 815.25 Kč	60 380.25 Kč
	CYKY-J 7x1,5	m	180	16.70 Kč	3 006.00 Kč	21.89 Kč	3 940.20 Kč	6 946.20 Kč
	CYKY-J 5x16	m	75	248.17 Kč	18 612.75 Kč	34.67 Kč	2 600.25 Kč	21 213.00 Kč
	SYKFY 2x2x0,5	m	50	7.02 Kč	351.00 Kč	21.89 Kč	1 094.50 Kč	1 445.50 Kč
	CYKY-J 3x1,5	m	530	16.70 Kč	8 851.00 Kč	21.89 Kč	11 601.70 Kč	20 452.70 Kč
	CYKY-O 3x1,5	m	220	16.70 Kč	3 674.00 Kč	21.89 Kč	4 815.80 Kč	8 489.80 Kč
	CYKY-J 5x1,5	m	20	27.40 Kč	548.00 Kč	24.46 Kč	489.20 Kč	1 037.20 Kč
	CYKY-J 5x2,5	m	160	45.40 Kč	7 264.00 Kč	25.32 Kč	4 051.20 Kč	11 315.20 Kč
	CYKY-J 5x4	m	130	75.20 Kč	9 775.79 Kč	28.33 Kč	3 682.25 Kč	13 458.04 Kč
	CYKY-J 5x6	m	60	105.50 Kč	6 330.00 Kč	31.33 Kč	1 879.80 Kč	8 209.80 Kč
	CYKY-J 5x10	m	50	110.50 Kč	5 524.79 Kč	33.00 Kč	1 650.00 Kč	7 174.79 Kč
	CYKY-J 5x1,5	m	10	27.40 Kč	274.00 Kč	24.46 Kč	244.60 Kč	518.60 Kč
	1-CYKY 4x70	m	70	1 107.20 Kč	77 503.88 Kč	120.00 Kč	8 400.00 Kč	85 903.88 Kč
	UTP CAT6	m	220	11.67 Kč	2 567.40 Kč	21.89 Kč	4 815.80 Kč	7 383.20 Kč
	CY-6 Žliutozelený	m	600	22.39 Kč	13 434.00 Kč	21.89 Kč	13 134.00 Kč	26 568.00 Kč
	FTP kabel Solarix SXXD-6-FTP-PVC	m	50	16.33 Kč	816.50 Kč	21.89 Kč	1 094.50 Kč	1 911.00 Kč
	Spojovací materiál	ks	1	8 000.00 Kč	8 000.00 Kč		0.00 Kč	8 000.00 Kč

2025_021_Úprava kuchyně Lomnice_VÝKAZ VÝMĚR S ROZPOČTEM

RACK									
	RBA-09-AS4 - 19" nástěnný jednoduchý rozvaděč Triton 9U hl.400mm	ks	1	3 039.05 Kč	3 039.05 Kč	4 000.00 Kč	4 000.00 Kč	7 039.05 Kč	
	CUDY 16-Port 10/100M PoE+ Switch with 1Gigabit Uplink and 1 Gigabit Combo SFP Port 200W	ks	1	2 222.00 Kč	2 222.00 Kč	1 500.00 Kč	1 500.00 Kč	3 722.00 Kč	
	Patch Panel 12-portový stíněný - pro 10" serverové racky - 1U kat. 6 FTP - černý - Lanberg PPF6-9012-B	ks	1	396.69 Kč	396.69 Kč	2 500.00 Kč	2 500.00 Kč	2 896.69 Kč	
	AlzaPower Patch CAT6 UTP 0,5m černý	ks	1	49.00 Kč	49.00 Kč	299.00 Kč	299.00 Kč	348.00 Kč	
	Napájecí panel ACAR S8 PDU 8x230V 3m přepětová ochrana 19" 1U vypínač	ks	1	684.08 Kč	684.08 Kč	299.00 Kč	299.00 Kč	983.08 Kč	
	Montážní sada do racku; 1U; š.380	ks	1	77.00 Kč	77.00 Kč	131.24 Kč	131.24 Kč	208.24 Kč	
	Spojovací materiál	Soubor	1	5 000.00 Kč	5 000.00 Kč		0.00 Kč	5 000.00 Kč	
Zvonek									
	Domovní zvonek Bittorf 2000 8V	ks	2	329.76 Kč	659.52 Kč	324.70 Kč	649.40 Kč	1 308.92 Kč	
	Tlačítko zvonkové ZAMEL PDJ-213 250V/1A IP44	ks	1	102.10 Kč	102.10 Kč	324.70 Kč	324.70 Kč	426.80 Kč	
	Spojovací materiál	ks	1	1 000.00 Kč	1 000.00 Kč			1 000.00 Kč	
SR-Kuch									
BPM-U-3S-600/20-W	Rám s dvěmi, zámek Doppelbart (motýlek 3mm), IP54, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=635x2060		1	12 102.00 Kč	12 102.00 Kč	2 859.87 Kč	2 859.87 Kč	14 961.87 Kč	
BPZ-MSW-20/SNAP	Bočnice ProfiPLUS, V=1950, sada 1 pár, včetně západky BPZ-SNAP		1	1 669.00 Kč	1 669.00 Kč			1 669.00 Kč	
BPZ-WB3S-600/20/2	Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=635x2060x240		1	3 238.00 Kč	3 238.00 Kč			3 238.00 Kč	
BPZ-RP-600/20	Zadní stěna do rozváděče POD omítku, ocel.plech, ŠxV=635x2060		1	1 662.00 Kč	1 662.00 Kč			1 662.00 Kč	
LAB-BAG_A4	Schránka na dokumentaci A4		1	197.00 Kč	197.00 Kč			197.00 Kč	
BPZ-NZM1/MSW-600-MV-	Montážní sada NZM1 vertikální montáž, na bočnici MSW, bílá, Š=600, V=300		1	1 160.00 Kč	1 160.00 Kč			1 160.00 Kč	
BPZ-DINR24-600	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)		9	101.00 Kč	909.00 Kč			909.00 Kč	
BEL01	Upevňovací úchytky s vodivým propojení (zelená)		6	158.00 Kč	948.00 Kč			948.00 Kč	
BEL12	Upevňovací úchytky celoplastová (bílá)		6	103.00 Kč	618.00 Kč			618.00 Kč	
BPZ-FP-600/200-BL-W	Krycí deska ProfiPLUS, bez výřezu, plechová, bílá, V=200, skříň Š=600		1	409.00 Kč	409.00 Kč			409.00 Kč	
BPZ-FP-600/150-4S-W	Krycí deska ProfiPLUS, s výřezem 45mm, plechová, bílá, V=150, skříň Š=600		8	359.00 Kč	2 872.00 Kč			2 872.00 Kč	
BPZ-FP-600/150-BL-W	Krycí deska ProfiPLUS, bez výřezu, plechová, bílá, V=150, skříň Š=600		1	337.00 Kč	337.00 Kč			337.00 Kč	
BPZ-FP-600/100-BL-W	Krycí deska ProfiPLUS, bez výřezu, plechová, bílá, V=100, skříň Š=600		1	295.00 Kč	295.00 Kč			295.00 Kč	
NBP-1000-W	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřez 45mm, bílý		1	187.00 Kč	187.00 Kč			187.00 Kč	
LN1-125-I	Výkonový vypínač, 3pól, In=125A		1	3 728.00 Kč	3 728.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	4 035.66 Kč	
SPBT 12-280/3	Svodící přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól sada pro TN-C		1	2 867.00 Kč	2 867.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	3 174.66 Kč	
PL7-B63/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A		1	1 919.00 Kč	1 919.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	2 226.66 Kč	
PL7-B50/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A		1	1 774.00 Kč	1 774.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	2 081.66 Kč	
PL7-B32/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A		2	836.00 Kč	1 672.00 Kč	307.66 Kč	615.32 Kč	2 287.32 Kč	
PL7-B20/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A		1	691.00 Kč	691.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	998.66 Kč	
PL7-B16/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A		7	615.00 Kč	4 305.00 Kč	307.66 Kč	2 153.62 Kč	6 458.62 Kč	
PL7-C16/1	Jistič PL7, char C, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A		1	206.00 Kč	206.00 Kč	153.53 Kč	153.53 Kč	359.53 Kč	
PL7-B16/1	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A		10	137.00 Kč	1 370.00 Kč	153.53 Kč	1 535.30 Kč	2 905.30 Kč	
PL7-B10/1	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A		1	158.00 Kč	158.00 Kč	153.53 Kč	153.53 Kč	311.53 Kč	
PFL7-16/1N/B/003-A	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, Icn=0.03A, In=16A		25	1 741.00 Kč	43 525.00 Kč	201.72 Kč	5 043.00 Kč	48 568.00 Kč	
PFL7-10/1N/C/003-A	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.C, Icn=0.03A, In=10A		4	2 452.00 Kč	9 808.00 Kč	201.72 Kč	806.88 Kč	10 614.88 Kč	
PFT-40/4/003-A	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, Icn=0.03A, In=40A		5	1 659.00 Kč	8 295.00 Kč	201.72 Kč	1 008.60 Kč	9 303.60 Kč	
PL7-B6/1	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A		3	204.00 Kč	612.00 Kč	153.53 Kč	460.59 Kč	1 072.59 Kč	
NZM1-XA208-250AC/DC	Vypínací spoušť NZM1, 208-250V ~/=		2	1 004.00 Kč	2 008.00 Kč	201.72 Kč	403.44 Kč	2 411.44 Kč	
ZP-WHK	Jednotka pom. kontaktů průchozí 1p, pro PL,PFL,ZP-A,Z-MS		3	335.00 Kč	1 005.00 Kč	153.53 Kč	460.59 Kč	1 465.59 Kč	
TR-G/8	Zvukový transformátor Un2=8V, 8VA		1	794.00 Kč	794.00 Kč	153.53 Kč	153.53 Kč	947.53 Kč	
PL7-B6/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=6A		1	767.00 Kč	767.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	1 074.66 Kč	
	Spojovací materiál	Soubor	1	5 000.00 Kč	5 000.00 Kč		0.00 Kč	5 000.00 Kč	
HSR doplnění									
LZMC1-A125-I	Jistič EATON LZMC1-A125-I 125A 111896	ks	2	5 423.14 Kč	10 846.28 Kč	307.66 Kč	615.32 Kč	11 461.60 Kč	
	Spojovací materiál	Soubor	1	2 000.00 Kč	2 000.00 Kč		0.00 Kč	2 000.00 Kč	
SR-TB doplnění									
PL7-B50/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A	ks	1	1 774.00 Kč	1 774.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	2 081.66 Kč	
AZ-3-B125	Jistič AZ, char B, 3-pólový, In=125A, Icu=15kA (ČSN EN 60947-2)	ks	1	5 711.00 Kč	5 711.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	6 018.66 Kč	
	Spojovací materiál	Soubor	1	2 000.00 Kč	2 000.00 Kč		0.00 Kč	2 000.00 Kč	

2025_021_Úprava kuchyně Lomnice_VÝKAZ VÝMĚR S ROZPOČTEM

RP-VZT_nový								
BP-MF-600/7	Montážní rám, ŠxV=600x760	ks	1	2 234.00 Kč	2 234.00 Kč	2 859.87 Kč	2 859.87 Kč	5 093.87 Kč
BP-TBP-600-CE	Horní+dolní panel, s výřezy, pár, šedý, Š=600	ks	1	1 133.00 Kč	1 133.00 Kč			1 133.00 Kč
BP-FLP-600-2K	Deska pro vstup kabelů, šedá, Š=600	ks	1	504.00 Kč	504.00 Kč			504.00 Kč
BP-FLP-600-BL	Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=600	ks	1	253.00 Kč	253.00 Kč			253.00 Kč
BP-SP-7-PSN	Boční panel při užití bočnice MSW, šedá, V=760	ks	1	956.00 Kč	956.00 Kč			956.00 Kč
PSN-FPS/7	Držák krycích desek ProfiSNAP, výška 650, sada 1 pár	ks	1	272.00 Kč	272.00 Kč			272.00 Kč
BP-DS-600/7	Dvěře plechové plně, otočný plast.zámek, IP30, šedá, ŠxV=600x760	ks	1	1 141.00 Kč	1 141.00 Kč			1 141.00 Kč
LAB-BAG_A4	Schránka na dokumentaci A4	ks	1	197.00 Kč	197.00 Kč			197.00 Kč
BPZ-TSB-600	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=600	ks	1	222.00 Kč	222.00 Kč			222.00 Kč
KT-3	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	ks	2	102.00 Kč	204.00 Kč			204.00 Kč
KL-29	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2	ks	3	496.00 Kč	1 488.00 Kč			1 488.00 Kč
BPZ-DINR24-600	DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488 (24 modulů)	ks	4	101.00 Kč	404.00 Kč			404.00 Kč
BPZ-TF/2	Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1pár)	ks	3	88.00 Kč	264.00 Kč			264.00 Kč
PSN-FP-600/050-BL	Krycí deska ProfiSNAP, bez výřezu, plechová, šedá, V=50, skříň Š=600	ks	1	248.00 Kč	248.00 Kč			248.00 Kč
PSN-FP-600/150-BL	Krycí deska ProfiSNAP, bez výřezu, plechová, šedá, V=150, skříň Š=600	ks	1	308.00 Kč	308.00 Kč			308.00 Kč
PSN-FP-600/150-45	Krycí deska ProfiSNAP, s výřezem 45mm, plechová, šedá, V=150, skříň Š=600	ks	3	321.00 Kč	963.00 Kč			963.00 Kč
NBP-1000	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	ks	1	187.00 Kč	187.00 Kč			187.00 Kč
ZP-A63/3	Vypínač, 3-pól, In=63A	ks	1	669.00 Kč	669.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	976.66 Kč
SPBT12-280/3	Svodíč přepětí třídy T1+T2 (B+C), 3-pól sada pro TN-C	ks	1	2 867.00 Kč	2 867.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	3 174.66 Kč
PL7-B25/3	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	ks	2	673.00 Kč	1 346.00 Kč	307.66 Kč	615.32 Kč	1 961.32 Kč
PL7-C20/3	Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	ks	1	730.00 Kč	730.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	1 037.66 Kč
PL7-B6/1	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A	ks	1	204.00 Kč	204.00 Kč	153.53 Kč	153.53 Kč	357.53 Kč
GETI GPS1215	Zdroj spínaný na DIN lištu 12V/15W GETI GPS1215	ks	1	240.00 Kč	240.00 Kč	307.66 Kč	307.66 Kč	547.66 Kč
	Spojovací materiál	Soubor	1	5 000.00 Kč	5 000.00 Kč		0.00 Kč	5 000.00 Kč
Výsekové práce								
	Výsek rýhy do hl. 30 mm, šířky do 30 mm	m	900		0.00 Kč	52.80 Kč	47 520.00 Kč	47 520.00 Kč
	Výsek rýhy do hl. 50 mm, šířky do 70 mm	m	100		0.00 Kč	82.20 Kč	8 220.00 Kč	8 220.00 Kč
	Přesun hmot	soubor	1		0.00 Kč	25 000.00 Kč	25 000.00 Kč	25 000.00 Kč
	Odvoz sutí	soubor	1		0.00 Kč	13 000.00 Kč	13 000.00 Kč	13 000.00 Kč
Ostatní								
	Revize	Soubor	1		0.00 Kč	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč
	Kontrola zapojení datových zásuvek	Soubor	1		0.00 Kč	6 000.00 Kč	6 000.00 Kč	6 000.00 Kč
	Měření osvětlení	Soubor	1		0.00 Kč	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč	10 000.00 Kč
	Celková cena bez DPH				489 757.20 Kč		292 003.34 Kč	781 760.54 Kč